
平成２５年度　広報経費に関する支出状況（10月～12月） (単位：千円）

番号 物品役務等の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1 nano　tech　２０１４出展料金 ｎａｎｏ ｔｅｃｈ実行委員会事務局 選定随意契約 3,360 平成25年10月2日

2 産総研オープンラボにかかる循環バス運行業務 関東鉄道（株） 一般競争入札 3,018 平成25年10月4日

3
福島再生可能エネルギー研究所　再生可能エネ
ルギー実証フィールドの模型製作に関する業務

（株）共立模型 企画・提案随意契約 2,500 平成25年10月7日

4
日本を元気にする産業技術会議シンポジウム
「中小・中堅企業から始まるグローバル展開」に
おける広告記事の作成並びに紙面掲載

（株）日本経済社 一般競争入札 1,648 平成25年11月12日

5 nano tech2014における産総研出展ブース装飾 （株）アートフリーク 一般競争入札 4,202 平成25年11月14日

6
「産総研キャラバン2014こおりやま」における
ヒューマノイド・ロボット・デモンストレーション業務

川田工業（株）ロボティクス事業部 公募随意契約 1,943 平成25年11月14日

7 2012年度版PEN 書籍出版に関する業務 （株）アイワード 一般競争入札 2,096 平成25年11月15日

8 Annual Review of Biochemistry 他 ユサコ　（株） 一般競争入札 3,442 平成25年11月27日

9 産総研公式ホームページのリニューアル業務 （株）インフォネット 企画・提案随意契約 7,996 平成25年12月17日

10
nano tech2014に用いる映像及び研究画作製に
関する業務

（株）モンタージュ 企画・提案随意契約 2,310 平成25年12月27日


